
禹州市方山、鸠山、火龙供水连接工程涉路安全评价采购项目中标结果公告

（招标编号：RC2024-HN-YZDL-C010）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]禹州市方山、鸠山、火龙供水连接工程涉路安全评价采购项目:

      中标人：河南展丰工程技术咨询有限公司 中标价格：27.000000万元

二、其他：

   禹州市方山、鸠山、火龙供水连接工程涉路安全评价

采购项目中标结果公告

一、项目名称和编号

项目名称：禹州市方山、鸠山、火龙供水连接工程涉路安全评价采购项目

采购编号：RC2024-HN-YZDL-C010

二、开评标信息

开标时间：2024年 07月 11日 09时 00分

评标地点：锐驰项目管理有限公司

评审专家名单：李丽丽（组长）、耿进环、安军普

三、中标信息

中标人名称：河南展丰工程技术咨询有限公司

统一社会信用代码：91410100MA9L0JJW71

地址：河南省郑州市高新区长椿路 11号大学科技园研发五号楼 A座 17层

联系人：崔迎光

联系方式：15701579916

采购限价：￥279000.00元

中标金额：￥270000.00元（大写：贰拾柒万元整）

四、采购文件（附后）

五、公告期限

本公告同时在以下网站发布：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服

务平台》。

中标结果公告期限为 1个工作日。



六、联系方式

采购人：禹州水务发展有限公司

地址：禹州市禹王大道东段

联系人：邢先生  

联系电话：0374-6068658 

招标代理机构：锐驰项目管理有限公司

地址：禹州市恒达阳光城御园中街

联系人：刘女士

联系电话：18039991161

监督单位：禹州市投资总公司

监督电话：0374-2077966

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告期限届满之日起 7个工作日内，以

书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑（加盖单位公章并法定代表人签字），由法定代

表人或其授权代表携带本人身份证件提交。逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受

理。

2024年 07月 12日                                                                  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为禹州市投资总公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：禹州水务发展有限公司                         

   地    址：禹州市禹王大道东段                                

   联 系 人：邢先生                             

   电    话：0374-6068658                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：锐驰项目管理有限公司

   地    址： 禹州市恒达阳光城御园中街



   联 系 人： 刘女士

   电    话： 18039991161

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T10:59:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T11:00:02+0800
	BJ
	ePolicy




